
v

(jftìdffj yfstfiik1
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 10. junija 1993 Številka: 17

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
65. Sklep o izvzemu zemljišča iz splošne rabe k. o. Kicar 
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
66. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o po

gojih, načinu in kriterijih za pridobivanje sredstev, na
menjenih za pospeševanje razvoja občine Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
67. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa

moprispevka za sofinanciranje programskih nalog v ob
dobju 1993-1998 KS Leskovec

65.
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

Na podlagi 18. alinee 1. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93),
2. odstavka 3. člena Zakona o prometu z nepre
mičninami (Uradni list RS, št. 19/76) je Skupščina 
občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 18. maja 1993 sprejela naslednji

SKLEP
1. Kmetijsko zemljišče, ki ga tvorita pare. št. 

784/1 pot v izmeri 821 m2, 784/4 pot v izmeri 224 
m2, vpisani v seznamu IV k. o. Kicar, preneha biti v 
splošni rabi.

2. Dovoljuje se, da se navedeni zemljišči izločita 
iz splošne rabe, preneseta v družbeno lastnino in 
določi Občino Ptuj za imetnico pravice uporabe.

3. Zemljiškoknjižno stanje na podlagi tega skle
pa uredi Sekretariat za urejanje prostora in varstvo 
okolja občine Ptuj.

4. Zoper ta sklep ni dovoljena pritožba, niti ni 
mogoč upravni spor.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or
mož in Ptuj.

Številka: 353-1/89-4
Datum: 18/5-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh Rajher, s.r.

WMmwmmmmmìmttmmMmmmm

66.
Na podlagi 5. člena Odloka o zagotavljanju in 

uporabi sredstev namenjenih za pospeševanje razvo
ja občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 
112. seji, dne 3/6-1993 sprejel

PRAVILNIK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

PRAVILNIKA© POGOJIH, NAČINU IN 
KRITERIJIH ZA PRIDOBIVANJE 

SREDSTEV, NAMENJENIH ZA 
POSPEŠEVANJE RAZVOJA OBČINE 

PTUJ

1. člen
2. člen Pravilnika o pogojih, načinu in kriterijih 

za pridobivanje sredstev, namenjenih za pospeše

vanje razvoja občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 16/91 in 28/91), se spremeni tako, 
da glasi:

Sredstva za razvoj so sredstva, ki jih je opredelil 
Odlok o zagotavljanju in uporabi sredstev, namenje
nih za pospeševanje razvoja občine Ptuj ter dogovor
jena bančna sredstva in morebitna druga sredstva.

2. člen
Doda se novi 8. a člen, ki glasi:
Prošnje za posojila prouči komisija, ki jo imenuje 

izvršni svet. Komisija pripravi predlog za dodelitev 
sredstev izvršnemu svetu.

Komisijo sestavlja 6 članov:
— predsednik komisije
— član IS za področje obrti in podjetništva
— član IS za turizem, gostinstvo in trgovino
— član IS za področje kmetijstva
— član IS za finance
— predstavnik banke.
Strokovna in administrativna dela za komisijo 

opravlja Sekretariat za finance in banka.
3. člen

9. člen se spremeni tako, da glasi:
Strokovna in finančno tehnična opravila pri 

usmerjanju sredstev za razvoj bo po pogodbi opra
vljala banka. Banka pripravi oceno ekonomske 
upravičenosti projektov, kreditne sposobnosti pro
silcev in pripravi predlog za odločanje na komisiji.

4. člen
Prvi odstavek 11. člena se spremeni tako, da glasi:
Po prejemu sklepa Izvršnega sveta Skupščine 

občine Ptuj o odobritvi sredstev sklene banka s pre
jemnikom sredstev pogodbo.

5. člen
Ta Pravilnik začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 403-10/91-2
Datum: 3/6-1993

Predsednik Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko Brumen, s.r.

67.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu in 

drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77) in 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 3/73) in 17/83 družbenega do
govora o osnovah in višini samoprispevkov občine 
Ptuj ter določil Statuta krajevne skupnosti Lesko

vec, daje volilna komisija krajevne skupnosti Le
skovec

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE PROGRAMSKIH 

NALOG V OBDOBJU 1993-1998.

Referendum je bil dne 16. maja 1993.

L
Volilna komisija krajevne skupnosti Leskovec je 

na podlagi pregleda celotnega gradiva preverila za
konitost referenduma in ugotovila, da je bil posto
pek za izvedbo referenduma in sam referendum iz
veden v skladu z zakonom in ni bilo nepravilnosti.

II.
Po pregledu glasovalnega gradiva in štetju gla

sovnic je komisija ugotovila naslednji izid glaso
vanja:

a) V glasovalne sezname je bilo vpisanih 1.055 
volilnih upravičencev.

b) Glasovanja se je udeležilo 569 glasovalcev ali 
56,95 %.

— ZA uvedbo krajevnega samoprispevka je gla
sovalo 321 glasovalcev ali 32,13%.

— PROTI uvedbi krajevnega samoprispevka je 
glasovalo 237 glasovalcev ali 23,72%.

— NEVELJAVNIH glasovnic je bilo 11 ali
1,10%.

c) Odsotnih v tujini in TO je 56 glasovalcev, ki 
se glasovanja niso udeležili in se po 21. členu zako
na o referendumu ne štejejo med glasovalne upra
vičence.

III.
Po 21. členu zakona o referendumu in drugih 

oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77) volilna komisija ugotavlja, da referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispeva na območju kra
jevne skupnosti Leskovec za sofinanciranje pro
gramskih nalog v letih 1993—1998 ni uspel, saj se 
je zanj izreklo premalo glasovalnih upravičencev.

Datum: 16. maj 1993
Člani volilne komisije: 

Mijo Bračko, l.r. 
Nataša Zagoranski, l.r. 

Alojz Novak, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika sa prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le'skuptjj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - 
odsovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Slomškova ul. 10. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


